
Città di Cesano Maderno 
Provincia  di  Monza e Brianza  

 

 

 

 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA E AL CITTADINO 

Servizi educativi, formazione e sport 
 
 
 

 

P.zza Arese, 12 - CAP 20811 - Centralino 0362 5131 - Fax 0362 500066 - www.comune.cesano-maderno.mb.it 

Cod. Fisc 83000130159 - P.IVA 00985710961 

 Pag. 1/1 

                                                                                                         Ord. n. 246 del 29 ottobre 2018 

 

 

OGGETTO: provvedimento di chiusura della scuola dell’Infanzia “Montessori” di Via Riccione per 
guasto elettrico. 

 

IL SINDACO 

PRESO ATTO delle informazioni assunte dall’Area Servizi al Territorio, all’Ambiente e alle Imprese 
che è in contatto con ENEL; 

CONSTATATO che è stato rilevato un guasto elettrico che interessa tutta la scuola; 

RITENUTO di dover assumere i provvedimenti necessari a prevenire situazioni di pericolo e 
conseguentemente tutelare l’incolumità dei minori; 

Visto l’art. 54 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA MONTESSORI DI VIA RICCIONE PER LA 

GIORNATA DI MARTEDI’ 30 OTTOBRE 2018 

 

DISPONE 

 

che copia della presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio Comunale on-line e trasmessa 
per quanto di competenza: 

- agli uffici dei Dirigenti scolastici interessati 

- al Comando di Polizia Locale. 

 

 

IL SINDACO  

F.to Maurilio Ildefonso Longhin 


